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組別：國中女子組42式太極拳 

比賽場地: B    時間:10月10日-10:00    場次: 1 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 林芷佑 49221403 1244 彰化縣立陽明國中  

02 陳佳妮 49221401 1066 新北市立板橋國民中學  

03 蕭彥煣 49221402 1245 彰化縣立陽明國中  

04 馮芊惠 49221404 1340 桃園市立平鎮國中武術隊  

  

 

 

組別：國中男子組42式太極拳 

比賽場地: B    時間:10月10日-10:22    場次: 2 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 莊璨宇 49121401 1338 桃園市立平鎮國中武術隊  

02 王乙丞 49121402 1223 苗栗縣立福興武術國中小  

03 黃釉程 49121403 1468 桃園市武術總會  

04 何品頡 49121404 1241 彰化縣立陽明國中  

  

 

 

組別：國中女子組南拳 

比賽場地: B    時間:10月10日-10:49    場次: 3 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 鍾欣妤 33221401 1339 桃園市立平鎮國中武術隊  

02 張孟羽 33221403 1388 桃園市立永豐高級中等學校（國中  

03 張桂綺 33221404 1313 台南市佳里國中  

04 林琦沁 33221408 1138 高雄市體育總會國武術委員會  

05 楊佳宜 33221407 1080 宜蘭縣立羅東國中  

06 侯凱歆 33221409 1070 宜蘭縣立羅東國中  

07 李珈銨 33221405 1069 宜蘭縣立羅東國中  

08 彭若妍 33221402 1460 桃園市武術總會  
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組別：國中女子組長拳第一套 

比賽場地: B    時間:10月10日-11:21    場次: 4 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 胡芯綾 31221404 1082 宜蘭縣立羅東國中  

02 劉可云 31221408 1365 臺北市龍門國民中學  

03 劉詠綝 31221409 1031 宜蘭縣羅東鎮東光國中  

04 郭永涵 31221411 1336 桃園市立平鎮國中武術隊  

05 蔡沛芸 31221401 1127 高雄市體育總會國武術委員會  

06 陳巧伶 31221403 1142 臺北市私立靜心高級中學附設(國中小)  

07 黃郁忻 31221410 1360 臺北市龍門國民中學  

08 林禹蓓 31221405 1084 宜蘭縣立羅東國中  

09 陳亮澄 31221406 1083 宜蘭縣立羅東國中  

10 陳思榆 31221407 1212 臺南市六甲國中  

11 陳星慈 31221402 1126 高雄市體育總會國武術委員會  

  

 

 

組別：國小男子組槍術 

比賽場地: B    時間:10月10日-13:30    場次: 5 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 游尚燁 42111403 1162 宜蘭縣羅東鎮成功國小  

02 王又鋆 42111404 1178 彰化縣立和東國小  

03 陳品睿 42111401 1058 臺南市永康區三村國民小學  

04 李至謙 42111402 1090 宜蘭縣羅東鎮公正國小  
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組別：國小女子組刀術 

比賽場地: B    時間:10月10日-13:42    場次: 6 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 黃思君 36211401 1032 桃園市桃園區南門國小  

02 黃可欣 36211402 1167 宜蘭縣羅東鎮成功國小  

03 林耘加 36211403 1170 宜蘭縣羅東鎮成功國小  

  

 

 

組別：國小男子組南刀 

比賽場地: B    時間:10月10日-13:51    場次: 7 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 陳凱杰 34111406 1087 宜蘭縣羅東鎮公正國小  

02 蕭佑丞 34111404 1176 彰化縣立和東國小  

03 莊岳霖 34111402 1250 桃園市北勢國小  

04 蕭郡煬 34111405 1173 彰化縣立和東國小  

05 陳宥嘉 34111403 1217 桃園市中山國小  

06 程千懷 34111401 1216 桃園市中山國小  

  

 

 

組別：國小男子組劍術 

比賽場地: B    時間:10月10日-14:09    場次: 8 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 黃晴陽 39111404 1088 宜蘭縣羅東鎮公正國小  

02 黃辰睿 39111401 1177 彰化縣立和東國小  

03 何翔宇 39111402 1456 彰化縣國武術健康操協會  

04 蔡定勳 39111403 1480 宜蘭縣體育會武術委員會  
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組別：國小女子組南刀 

比賽場地: B    時間:10月10日-14:21    場次: 9 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 何晴 34211402 1169 宜蘭縣羅東鎮成功國小  

02 陳羿晴 34211403 1128 高雄市體育總會國武術委員會  

04 黃雨棠 34211404 1085 宜蘭縣羅東鎮公正國小  

05 周佑凌 34211401 1110 新北市國光國小  

  

 

 

組別：國小男子組棍術 

比賽場地: B    時間:10月10日-14:33    場次: 10 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 戴菴辰 45111407 1391 台南市國武術總會  

02 鍾承叡 45111408 1235 臺北市文山區辛亥國民小學  

03 廖宥程 45111401 1109 新北市國光國小  

04 許哲綸 45111404 1140 高雄市體育總會國武術委員會  

05 陳力謙 45111403 1114 臺北市私立復興實驗高級中學(小  

06 謝博丞 45111405 1175 彰化縣立和東國小  

07 簡允嘉 45111402 1108 新北市國光國小  

08 周聖翰 45111406 1228 臺北市文山區辛亥國民小學  

  

 

 

組別：國小男子組南棍 

比賽場地: B    時間:10月10日-14:57    場次: 11 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 廖韋翔 35111404 1163 宜蘭縣羅東鎮成功國小  

02 王皓宇 35111401 1139 高雄市體育總會國武術委員會  

03 游尚勳 35111402 1161 宜蘭縣羅東鎮成功國小  

04 邱聖崴 35111403 1249 桃園市北勢國小  
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組別：國中男子組南拳 

比賽場地: B    時間:10月10日-15:09    場次: 12 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 蔡翔宇 33121405 1310 國立南科實驗高級中學(國中部)  

02 簡宜粲 33121409 1077 宜蘭縣立羅東國中  

03 蔡為仲 33121406 1309 國立南科實驗高級中學(國中部)  

04 張子恩 33121407 1076 宜蘭縣立羅東國中  

05 駱大維 33121411 1125 高雄市體育總會國武術委員會  

06 黃子昊 33121408 1071 宜蘭縣立羅東國中  

07 曾子懿 33121410 1124 高雄市體育總會國武術委員會  

08 杜建勳 33121401 1361 臺北市龍門國民中學  

09 張聿廷 33121402 1325 臺北市立中正國民中學  

10 朱軒佑 33121403 1395 台南市國武術總會  

11 鍾侑洋 33121404 1467 桃園市武術總會  

  

 

 

組別：國中男子組長拳第一套 

比賽場地: B    時間:10月10日-15:57    場次: 13 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 曾子桓 31121401 1341 桃園市立平鎮國中武術隊  

02 彭淮祈 31121408 1337 桃園市立平鎮國中武術隊  

03 江崴臏 31121402 1453 彰化縣國武術健康操協會  

04 侯羿愷 31121404 1059 臺南市立鹽行國民中學  

05 邱冠喆 31121405 1073 宜蘭縣立羅東國中  

06 俞名洋 31121406 1072 宜蘭縣立羅東國中  

07 陳頌恩 31121407 1074 宜蘭縣立羅東國中  
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組別：國小女子組32式太極劍 

比賽場地: B    時間:10月10日-16:25    場次: 14 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 江宜真 48211401 1457 彰化縣國武術健康操協會  

02 郭芫溱 48211403 1213 桃園市中山國小  

03 岡部美夏 48211404 1234 臺北市文山區辛亥國民小學  

04 趙婧安 48211405 1180 彰化縣立和東國小  

05 邱韋瑋 48211406 1302 雲林縣斗六國小  

06 鍾絜如 48211407 1251 桃園市北勢國小  

07 江妮恩 48211402 1458 彰化縣國武術健康操協會  

  

 

 

組別：國小男子組32式太極劍 

比賽場地: B    時間:10月10日-16:57    場次: 15 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 陳宥惟 48111404 1214 桃園市中山國小  

02 沈宥圻 48111405 1248 桃園市北勢國小  

03 吳金恩 48111402 1174 彰化縣立和東國小  

04 黃靖淵 48111403 1152 彰化縣員東國小  

05 伍郡祥 48111401 1029 臺中市武術委員會  

  

 

 

組別：國小女子組劍術 

比賽場地: B    時間:10月10日-17:19    場次: 16 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 黃張岑歆 39211403 1094 宜蘭縣羅東鎮公正國小  

02 林吟隄 39211401 1107 新北市國光國小  

03 顏瑄靚 39211404 1150 台南市六甲國小  

04 陳信慈 39211402 1130 高雄市體育總會國武術委員會  
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組別：國小女子組棍術 

比賽場地: B    時間:10月10日-17:31    場次: 17 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 葉芷均 45211402 1459 彰化縣國武術健康操協會  

02 蕭婕妃 45211401 1151 台南市六甲國小  

03 洪元亮 45211403 1115 臺北市私立復興實驗高級中學(小  

04 蔡昀臻 45211404 1131 高雄市體育總會國武術委員會  

05 慕德恩 45211405 1105 臺北市私立靜心高級中學附設(國中小)  

06 陳妍妡 45211406 1149 台南市六甲國小  

  

 

 

組別：國小男子組刀術 

比賽場地: B    時間:10月10日-17:49    場次: 18 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 王雨樵 36111402 1449 彰化縣國武術健康操協會  

02 賴宇桁 36111403 1160 宜蘭縣羅東鎮成功國小  

03 易子鈞 36111404 1106 臺北市私立靜心高級中學附設(國中小)  

04 王逸庭 36111405 1111 新北市國光國小  

05 王暐 36111401 1210 台南市中西區忠義國小  

  

 

 

組別：國中女子組42式太極劍 

比賽場地: B    時間:10月11日-09:00    場次: 19 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 劉家溱 50221405 1211 雲林縣立雲林國民中學  

02 林家榛 50221401 1363 臺北市龍門國民中學  

03 馮芊惠 50221402 1340 桃園市立平鎮國中武術隊  

04 陳佳妮 50221406 1066 新北市立板橋國民中學  

05 林芷佑 50221403 1244 彰化縣立陽明國中  

06 蕭彥煣 50221404 1245 彰化縣立陽明國中  
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組別：國中男子組42式太極劍 

比賽場地: B    時間:10月11日-09:33    場次: 20 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 王乙丞 50121403 1223 苗栗縣立福興武術國中小  

02 伍郡浩 50121401 1028 臺中市武術委員會  

03 莊璨宇 50121402 1338 桃園市立平鎮國中武術隊  

04 黃釉程 50121404 1468 桃園市武術總會  

05 何品頡 50121406 1241 彰化縣立陽明國中  

  

 

 

組別：國中男子組刀術第一套 

比賽場地: B    時間:10月11日-10:06    場次: 21 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 彭淮祈 37121408 1337 桃園市立平鎮國中武術隊  

02 張森 37121403 1484 屏東縣體育會武術委員會  

03 邱冠喆 37121404 1073 宜蘭縣立羅東國中  

04 俞名洋 37121405 1072 宜蘭縣立羅東國中  

05 溫鈞熯 37121407 1369 彰化縣立和美高中  

06 陳頌恩 37121406 1074 宜蘭縣立羅東國中  

07 曾子桓 37121401 1341 桃園市立平鎮國中武術隊  

08 江崴臏 37121402 1453 彰化縣國武術健康操協會  

  

 

  



114 學年度第 24屆全國中正盃武術錦標賽 

 
9 

 

 

組別：國中女子組劍術第一套 

比賽場地: B    時間:10月11日-10:38    場次: 22 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 許恩頤 40221407 1243 彰化縣立陽明國中  

02 郭永涵 40221411 1336 桃園市立平鎮國中武術隊  

03 胡芯綾 40221404 1082 宜蘭縣立羅東國中  

04 黃郁忻 40221408 1360 臺北市龍門國民中學  

05 蔡予媗 40221410 1370 彰化縣立和美高中  

06 林禹蓓 40221405 1084 宜蘭縣立羅東國中  

07 蔡沛芸 40221401 1127 高雄市體育總會國武術委員會  

08 陳亮澄 40221406 1083 宜蘭縣立羅東國中  

09 雲苡喬 40221409 1371 彰化縣立和美高中  

10 陳巧伶 40221403 1142 
臺北市私立靜心高級中學附設

(國中小) 
 

11 陳星慈 40221402 1126 高雄市體育總會國武術委員會  

12 劉詠綝 40221412 1031 宜蘭縣羅東鎮東光國中  

  

 

組別：國中男子組南棍 

比賽場地: B    時間:10月11日-11:26    場次: 23 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 黃子昊 35121407 1071 宜蘭縣立羅東國中  

02 蔡翔宇 35121411 1310 國立南科實驗高級中學(國中部)  

03 駱大維 35121402 1125 高雄市體育總會國武術委員會  

04 朱軒佑 35121403 1395 台南市國武術總會  

05 鍾侑洋 35121404 1467 桃園市武術總會  

06 杜建勳 35121401 1361 臺北市龍門國民中學  

07 曾子懿 35121405 1124 高雄市體育總會國武術委員會  

08 蔡為仲 35121410 1309 國立南科實驗高級中學(國中部)  

09 張子恩 35121408 1076 宜蘭縣立羅東國中  

10 簡宜粲 35121406 1077 宜蘭縣立羅東國中  

11 林秉彥 35121409 1224 苗栗縣立福興武術國中小  

12 張聿廷 35121412 1325 臺北市立中正國民中學  
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組別：國中女子組南刀 

比賽場地: B    時間:10月11日-13:30    場次: 24 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 楊佳宜 34221403 1080 宜蘭縣立羅東國中  

02 李珈銨 34221405 1069 宜蘭縣立羅東國中  

03 呂訢慈 34211405 1215 桃園市中山國小  

03 張桂綺 34221407 1313 台南市佳里國中  

04 張孟羽 34221408 1388 桃園市立永豐高級中等學校（國中  

05 鍾欣妤 34221401 1339 桃園市立平鎮國中武術隊  

06 陳奕慈 34221409 1133 高雄市體育總會國武術委員會  

07 彭若妍 34221402 1460 桃園市武術總會  

08 侯凱歆 34221404 1070 宜蘭縣立羅東國中  

  

 

組別：國小男子組南拳 

比賽場地: B    時間:10月11日-14:06    場次: 25 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 蕭郡煬 33111404 1173 彰化縣立和東國小  

02 張宥晨 33111405 1260 國立清華大學附設實驗小學  

03 陳凱杰 33111403 1087 宜蘭縣羅東鎮公正國小  

04 廖宥程 33111401 1109 新北市國光國小  

05 王皓宇 33111402 1139 高雄市體育總會國武術委員會  

  

 

組別：國小男子組初級長拳 

比賽場地: B    時間:10月11日-14:21    場次: 26 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 許哲綸 32111403 1140 高雄市體育總會國武術委員會  

02 陳勁熙 32111404 1132 高雄市體育總會國武術委員會  

03 黃晴陽 32111405 1088 宜蘭縣羅東鎮公正國小  

04 戴菴辰 32111401 1391 台南市國武術總會  

05 王暐 32111406 1210 台南市中西區忠義國小  

06 王逸庭 32111402 1111 新北市國光國小  
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組別：國小女子組初級長拳 

比賽場地: B    時間:10月11日-14:39    場次: 27 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 陳信慈 32211403 1130 高雄市體育總會國武術委員會  

02 黃張岑歆 32211405 1094 宜蘭縣羅東鎮公正國小  

03 王語婕 32211404 1141 高雄市體育總會國武術委員會  

04 黃思君 32211401 1032 桃園市桃園區南門國小  

05 蔡昀臻 32211402 1131 高雄市體育總會國武術委員會  

  

 

組別：國小女子組24式太極拳 

比賽場地: B    時間:10月11日-14:54    場次: 28 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 岡部美夏 47211404 1234 臺北市文山區辛亥國民小學  

02 鍾絜如 47211405 1251 桃園市北勢國小  

03 江宜真 47211401 1457 彰化縣國武術健康操協會  

04 邱韋瑋 47211407 1302 雲林縣斗六國小  

05 郭芫溱 47211403 1213 桃園市中山國小  

06 趙婧安 47211402 1180 彰化縣立和東國小  

07 林家俞 47211406 1301 雲林縣斗六國小  

  

 

 

組別：國小男子組24式太極拳 

比賽場地: B    時間:10月11日-15:15    場次: 29 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 蔡琨祐 47111401 1057 臺南市永康區三村國民小學  

02 沈宥圻 47111407 1248 桃園市北勢國小  

03 吳金恩 47111403 1174 彰化縣立和東國小  

04 伍郡祥 47111402 1029 臺中市武術委員會  

05 黃靖淵 47111404 1152 彰化縣員東國小  

06 周聖翰 47111405 1228 臺北市文山區辛亥國民小學  

07 朱庭萱 47111406 1253 桃園市北勢國小  
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組別：國小女子組南拳 

比賽場地: B    時間:10月11日-15:36    場次: 30 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 黃可欣 33211403 1167 宜蘭縣羅東鎮成功國小  

02 周佑凌 33211401 1110 新北市國光國小  

03 藍于琇 33211404 1095 宜蘭縣羅東鎮公正國小  

04 黃雨棠 33211405 1085 宜蘭縣羅東鎮公正國小  

05 洪可榆 33211407 1252 桃園市北勢國小  

06 林芙安 33211406 1129 高雄市體育總會國武術委員會  

07 何晴 33211402 1169 宜蘭縣羅東鎮成功國小  

  

 

 

組別：國中女子組槍術第一套 

比賽場地: B    時間:10月11日-15:57    場次: 31 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 雲苡喬 43221407 1371 彰化縣立和美高中  

02 陳巧伶 43221403 1142 
臺北市私立靜心高級中學附設

(國中小) 
 

03 劉詠綝 43221411 1031 宜蘭縣羅東鎮東光國中  

04 黃伊晨 43221401 1067 新北市立板橋國民中學  

05 陳亮澄 43221406 1083 宜蘭縣立羅東國中  

06 蔡予媗 43221408 1370 彰化縣立和美高中  

07 陳星慈 43221402 1126 高雄市體育總會國武術委員會  

08 胡芯綾 43221404 1082 宜蘭縣立羅東國中  

09 林禹蓓 43221405 1084 宜蘭縣立羅東國中  

10 郭永涵 43221409 1336 桃園市立平鎮國中武術隊  

11 黃郁忻 43221410 1360 臺北市龍門國民中學  
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組別：國中男子組棍術第一套 

比賽場地: B    時間:10月11日-16:37    場次: 32 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 陳頌恩 46121405 1074 宜蘭縣立羅東國中  

02 彭淮祈 46121406 1337 桃園市立平鎮國中武術隊  

03 曾子桓 46121401 1341 桃園市立平鎮國中武術隊  

04 張森 46121402 1484 屏東縣體育會武術委員會  

05 邱冠喆 46121403 1073 宜蘭縣立羅東國中  

06 俞名洋 46121404 1072 宜蘭縣立羅東國中  

  

 

 

組別：國中男子組南刀 

比賽場地: B    時間:10月11日-17:01    場次: 33 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 簡宜粲 34121407 1077 宜蘭縣立羅東國中  

02 蔡為仲 34121402 1309 國立南科實驗高級中學(國中部)  

03 黃子昊 34121406 1071 宜蘭縣立羅東國中  

04 蔡翔宇 34121401 1310 國立南科實驗高級中學(國中部)  

05 曾子懿 34121408 1124 高雄市體育總會國武術委員會  

06 鍾侑洋 34121403 1467 桃園市武術總會  

07 朱軒佑 34121404 1395 台南市國武術總會  

08 張子恩 34121405 1076 宜蘭縣立羅東國中  
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組別：國中女子組南棍 

比賽場地: B    時間:10月11日-18:30    場次: 34 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 楊佳宜 35221407 1080 宜蘭縣立羅東國中  

02 彭若妍 35221402 1460 桃園市武術總會  

03 張桂綺 35221404 1313 台南市佳里國中  

04 張孟羽 35221403 1388 
桃園市立永豐高級中等學校

（國中 
 

05 侯凱歆 35221405 1070 宜蘭縣立羅東國中  

06 李珈銨 35221406 1069 宜蘭縣立羅東國中  

07 鍾欣妤 35221401 1339 桃園市立平鎮國中武術隊  
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組別：高中男子組南拳第三套 

比賽場地: B    時間:10月11日-19:00    場次: 35 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 呂閎益 7H131419 1123 高雄市體育總會國武術委員會  

02 周菖茗 7H131408 1018 本會台北市分會  

03 施秉承 7H131404 1451 彰化縣國武術健康操協會  

04 楊又瑜 7H131403 1477 宜蘭縣體育會武術委員會  

05 顏逸安 7H131423 1121 高雄市體育總會國武術委員會  

06 程璽恩 7H131422 1463 桃園市武術總會  

07 林侑鋌 7H131411 1376 新北市清水高中  

08 張睿恩 7H131401 1050 桃園市體育總會武術委員會  

09 周良哲 7H131414 1315 國立北門農工  

10 涂子奇 7H131421 1122 高雄市體育總會國武術委員會  

11 陳雋程 7H131416 1316 國立北門農工  

12 許丞佑 7H131415 1238 苗栗縣苑裡高級中學  

13 吳旻囿 7H131407 1021 本會台北市分會  

14 吳奕錩 7H131409 1434 臺中市立東山高中  

15 曾子恩 7H131412 1320 國立羅東高商  

16 游曜瑋 7H131410 1378 新北市清水高中  

17 劉崇馼 7H131418 1147 台中市立忠明高中  

18 游旻勳 7H131406 1479 宜蘭縣體育會武術委員會  

19 鄭豐邦 7H131417 1236 苗栗縣苑裡高級中學  

20 黃俊凱 7H131402 1056 桃園市體育總會武術委員會  

21 游皓喆 7H131413 1319 國立羅東高商  

22 王御展 7H131420 1135 高雄市體育總會國武術委員會  

23 黃品豪 7H131405 1478 宜蘭縣體育會武術委員會  
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組別：高中女子組太極扇 

比賽場地: B    時間:10月11日-20:39    場次: 36 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 王瑞襄 7K231407 1198 臺北市立中正高中  

02 周妙慈 7K231408 1192 臺北市立中正高中  

03 蔡瑋庭 7K231401 1043 桃園市立大園國際高級中等學校  

04 李姿儀 7K231409 1155 國立斗六高級中學  

05 鍾辰訢 7K231410 1045 桃園市立大園國際高級中等學校  

06 魏庭軒 7K231402 1054 桃園市體育總會武術委員會  

07 許嘉凌 7K231403 1381 新北市清水高中  

08 賴虹汝 7K231404 1323 國立羅東高商  

09 朱宥恩 7K231405 1220 雲林私立正心中學  

10 黃宇萱 7K231406 1205 新北高工  

  

 

組別：高中女子組槍術第三套 

比賽場地: B    時間:10月12日-09:00    場次: 37 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 陳佩萱 7D231404 1321 國立羅東高商  

02 林家瑜 7D231401 1379 新北市清水高中  

03 楊卉庭 7D231403 1013 本會雲林縣分會  

04 游淳安 7D231402 1481 宜蘭縣體育會武術委員會  

  

 

組別：高中女子組太極劍第三套 

比賽場地: B    時間:10月12日-09:16    場次: 38 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 許嘉凌 7G231405 1381 新北市清水高中  

02 蔡瑋庭 7G231401 1043 桃園市立大園國際高級中等學校  

03 李姿儀 7G231403 1155 國立斗六高級中學  

04 朱宥恩 7G231404 1220 雲林私立正心中學  

05 鍾辰訢 7G231402 1045 桃園市立大園國際高級中等學校  
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組別：社會女子組太極拳 

比賽場地: B    時間:10月12日-09:46    場次: 39 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 趙盈紫 68241404 1298 國立體育大學  

02 劉又慈 68241405 1048 國立臺灣師範大學  

03 謝翌凡 68241402 1485 彰化縣體育會武術委員會  

04 呂紹妘 68241401 1052 桃園市體育總會武術委員會  

05 黃鈺涵 68241403 1473 新北市體育總會武術委員會  

  

 

 

組別：社會男子組太極拳 

比賽場地: B    時間:10月12日-10:16    場次: 40 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 林宥宓 68141405 1483 屏東縣體育會武術委員會  

02 陳兆翔 68141401 1276 臺北市立大學  

04 林靖紘 68141403 1470 新北市體育總會武術委員會  

05 宋子群 68141404 1263 臺北市立大學  

  

 

 

組別：社會女子組槍術 

比賽場地: B    時間:10月12日-10:46    場次: 41 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 鄭庭蕙 64241401 1272 臺北市立大學  

02 陳姍柔 64241402 1281 國立體育大學  
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組別：社會男子組南拳 

比賽場地: B    時間:10月12日-10:54    場次: 42 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 吳俊德 65141402 1475 新北市體育總會武術委員會  

02 鍾金澄 65141414 1464 桃園市武術總會  

03 沈家宏 65141413 1247 苗栗縣體育會武術太極拳委員會  

04 郭銘翔 65141410 1120 長榮大學  

05 劉韋霆 65141406 1270 臺北市立大學  

06 趙茂宏 65141409 1024 臺中市武術委員會  

07 何睿恩 65141401 1284 國立體育大學  

08 陳柏佑 65141403 1462 桃園市武術總會  

09 鄭人輔 65141411 1116 長榮大學  

10 李孟叡 65141404 1016 新北市分會  

11 許育瑋 65141415 1472 新北市體育總會武術委員會  

12 楊恩宇 65141407 1246 苗栗縣體育會武術太極拳委員會  

13 林俊傑 65141405 1471 新北市體育總會武術委員會  

14 楊貽仁 65141408 1030 臺中市武術委員會  

15 鍾侑均 65141412 1474 新北市體育總會武術委員會  

  

 

 

組別：社會男子組棍術 

比賽場地: B    時間:10月12日-11:46    場次: 43 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 李柏鋒 61141405 1049 桃園市體育總會武術委員會  

02 林健豐 61141403 1264 臺北市立大學  

03 黃軍峰 61141401 1119 長榮大學  

05 李宇綸 61141404 1293 國立體育大學  
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組別：高中女子組劍術第三套 

比賽場地: B    時間:10月12日-13:30    場次: 44 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 楊卉庭 7C231403 1013 本會雲林縣分會  

02 林家瑜 7C231404 1379 新北市清水高中  

03 陳佩萱 7C231401 1321 國立羅東高商  

04 游淳安 7C231402 1481 宜蘭縣體育會武術委員會  

  

 

 

組別：高中男子組刀術第三套 

比賽場地: B    時間:10月12日-13:46    場次: 45 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 陳冠銘 7B131414 1311 台南市佳里國中  

02 黃彥勛 7B131408 1189 臺北市立中正高中  

03 賴宇恩 7B131405 1099 桃園市立育達高級中等學校  

04 蔡詠智 7B131415 1318 國立羅東高商  

05 吳沁洧 7B131406 1104 桃園市立育達高級中等學校  

06 何肇芳 7B131413 1237 苗栗縣苑裡高級中學  

07 林定宇 7B131412 1136 高雄市體育總會國武術委員會  

08 廖浩惟 7B131410 1206 新北高工  

09 陳柏綱 7B131407 1199 臺北市立中正高中  

10 周伯諺 7B131401 1377 新北市清水高中  

11 林士弘 7B131409 1194 臺北市立中正高中  

12 徐枘鋅 7B131411 1041 桃園市立大園國際高級中等學校  

13 曾柏喬 7B131403 1046 桃園市立大園國際高級中等學校  

14 林威廷 7B131402 1004 本會雲林縣分會  

15 黃俊康 7B131404 1047 桃園市立大園國際高級中等學校  
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組別：高中男子組太極扇 

比賽場地: B    時間:10月12日-14:46    場次: 46 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 李岳洋 7K131407 1040 桃園市立大園國際高級中等學校  

02 鍾允碩 7K131406 1098 桃園市立育達高級中等學校  

03 黃奕杰 7K131401 1026 臺中市武術委員會  

04 徐稟穎 7K131402 1051 桃園市體育總會武術委員會  

05 馮彥凱 7K131403 1204 新北高工  

06 徐瑋伯 7K131410 1466 桃園市武術總會  

07 陳穩博 7K131404 1193 臺北市立中正高中  

08 葉昀承 7K131405 1100 桃園市立育達高級中等學校  

  

 

 

組別：高中女子組南刀第三套 

比賽場地: B    時間:10月12日-15:28    場次: 47 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 蔡沛恩 7I231401 1137 高雄市體育總會國武術委員會  

02 劉映妍 7I231402 1102 桃園市立育達高級中等學校  

03 蔡苡玹 7I231403 1103 桃園市立育達高級中等學校  

04 張以昕 7I231404 1322 國立羅東高商  

05 呂倢昕 7I231405 1053 桃園市體育總會武術委員會  

  

 

 

組別：社會女子組劍術 

比賽場地: B    時間:10月12日-15:48    場次: 48 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 楊佳蓁 63241402 1020 本會台北市分會  

02 陳姍柔 63241403 1281 國立體育大學  

03 鄭庭蕙 63241401 1272 臺北市立大學  
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組別：社會男子組南刀 

比賽場地: B    時間:10月12日-16:00    場次: 49 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 鍾金澄 66141403 1464 桃園市武術總會  

02 楊貽仁 66141402 1030 臺中市武術委員會  

03 鍾侑均 66141401 1474 新北市體育總會武術委員會  

  

 

 

組別：高中男子組南刀第三套 

比賽場地: B    時間:10月12日-16:08    場次: 50 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 顏逸安 7I131418 1121 高雄市體育總會國武術委員會  

02 吳旻囿 7I131407 1021 本會台北市分會  

03 呂閎益 7I131415 1123 高雄市體育總會國武術委員會  

04 游旻勳 7I131406 1479 宜蘭縣體育會武術委員會  

05 許丞佑 7I131413 1239 苗栗縣苑裡高級中學  

06 程璽恩 7I131422 1463 桃園市武術總會  

07 陳雋程 7I131412 1316 國立北門農工  

08 楊又瑜 7I131403 1477 宜蘭縣體育會武術委員會  

09 黃品豪 7I131405 1478 宜蘭縣體育會武術委員會  

10 周菖茗 7I131408 1018 本會台北市分會  

11 游皓喆 7I131411 1319 國立羅東高商  

12 林侑鋌 7I131409 1376 新北市清水高中  

13 鄭豐邦 7I131414 1236 苗栗縣苑裡高級中學  

14 施秉承 7I131404 1451 彰化縣國武術健康操協會  

15 涂子奇 7I131417 1122 高雄市體育總會國武術委員會  

16 王御展 7I131416 1135 高雄市體育總會國武術委員會  

17 游曜瑋 7I131402 1378 新北市清水高中  

18 黃俊凱 7I131401 1056 桃園市體育總會武術委員會  

19 曾子恩 7I131410 1320 國立羅東高商  
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組別：高中女子組南棍第三套 

比賽場地: B    時間:10月12日-18:30    場次: 51 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 呂倢昕 7J231405 1053 桃園市體育總會武術委員會  

02 蔡苡玹 7J231403 1103 桃園市立育達高級中等學校  

03 張以昕 7J231404 1322 國立羅東高商  

04 蔡沛恩 7J231401 1137 高雄市體育總會國武術委員會  

05 劉映妍 7J231402 1102 桃園市立育達高級中等學校  

  

 

 

組別：高中女子組太極拳第三套 

比賽場地: B    時間:10月12日-18:50    場次: 52 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 周妙慈 7F231409 1192 臺北市立中正高中  

02 蔡瑋庭 7F231412 1043 桃園市立大園國際高級中等學校  

03 賴虹汝 7F231405 1323 國立羅東高商  

04 朱宥恩 7F231406 1220 雲林私立正心中學  

05 李姿儀 7F231410 1155 國立斗六高級中學  

06 魏庭軒 7F231401 1054 桃園市體育總會武術委員會  

07 鍾辰訢 7F231411 1045 桃園市立大園國際高級中等學校  

08 譚順恩 7F231402 1380 新北市清水高中  

09 黃宇萱 7F231407 1205 新北高工  

10 許嘉凌 7F231403 1381 新北市清水高中  

11 王瑞襄 7F231408 1198 臺北市立中正高中  

12 蔣沛甄 7F231404 1356 高雄市中山高中  
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組別：高中男子組太極拳第三套 

比賽場地: B    時間:10月12日-19:50    場次: 53 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 黃奕杰 7F131410 1026 臺中市武術委員會  

02 馮彥凱 7F131405 1204 新北高工  

03 李岳洋 7F131409 1040 桃園市立大園國際高級中等學校  

04 蔡宜錚 7F131403 1452 彰化縣國武術健康操協會  

05 李沂謙 7F131402 1450 彰化縣國武術健康操協會  

06 陳穩博 7F131406 1193 臺北市立中正高中  

07 涂賀鈞 7F131404 1019 本會台北市分會  

08 葉昀承 7F131407 1100 桃園市立育達高級中等學校  

09 鍾允碩 7F131408 1098 桃園市立育達高級中等學校  

10 徐瑋伯 7F131412 1465 桃園市武術總會  

11 徐稟穎 7F131401 1051 桃園市體育總會武術委員會  
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組別：高中男子組棍術第三套 

比賽場地: B    時間:10月12日-21:02    場次: 54 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 吳沁洧 7E131410 1104 桃園市立育達高級中等學校  

02 林定宇 7E131415 1136 高雄市體育總會國武術委員會  

03 賴宇恩 7E131409 1099 桃園市立育達高級中等學校  

04 黃彥勛 7E131407 1189 臺北市立中正高中  

05 蔡詠智 7E131403 1318 國立羅東高商  

06 林士弘 7E131406 1194 臺北市立中正高中  

07 林威廷 7E131402 1004 本會雲林縣分會  

08 黃俊康 7E131411 1047 桃園市立大園國際高級中等學校  

09 陳冠銘 7E131414 1311 台南市佳里國中  

10 徐枘鋅 7E131413 1041 桃園市立大園國際高級中等學校  

11 何肇芳 7E131404 1237 苗栗縣苑裡高級中學  

12 陳柏綱 7E131408 1199 臺北市立中正高中  

13 廖浩惟 7E131405 1206 新北高工  

14 周伯諺 7E131401 1377 新北市清水高中  

15 曾柏喬 7E131412 1046 桃園市立大園國際高級中等學校  

  

 

 

組別：社會男子組太極劍 

比賽場地: B    時間:10月13日-09:00    場次: 55 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 林靖紘 69141403 1470 新北市體育總會武術委員會  

02 廖拓植 69141401 1289 國立體育大學  

03 宋子群 69141405 1263 臺北市立大學  

04 林宥宓 69141406 1483 屏東縣體育會武術委員會  

06 陳兆翔 69141404 1276 臺北市立大學  
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組別：社會女子組太極劍 

比賽場地: B    時間:10月13日-09:36    場次: 56 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 劉又慈 69241405 1048 國立臺灣師範大學  

02 呂紹妘 69241401 1052 桃園市體育總會武術委員會  

03 謝翌凡 69241402 1485 彰化縣體育會武術委員會  

04 黃鈺涵 69241403 1473 新北市體育總會武術委員會  

05 趙盈紫 69241404 1298 國立體育大學  

  

 

 

組別：高中女子組長拳第三套 

比賽場地: B    時間:10月13日-10:06    場次: 57 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 王芊驊 7A231407 1156 國立斗六高級中學  

02 謝欣妍 7A231401 1055 桃園市體育總會武術委員會  

03 楊卉庭 7A231403 1013 本會雲林縣分會  

04 游淳安 7A231402 1481 宜蘭縣體育會武術委員會  

05 曾筠芸 7A231404 1222 雲林私立正心中學  

06 陳佩萱 7A231405 1321 國立羅東高商  
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組別：高中男子組太極劍第三套 

比賽場地: B    時間:10月13日-10:30    場次: 58 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 葉昀承 7G131407 1100 桃園市立育達高級中等學校  

02 涂賀鈞 7G131404 1019 本會台北市分會  

03 李岳洋 7G131408 1040 桃園市立大園國際高級中等學校  

04 徐稟穎 7G131405 1051 桃園市體育總會武術委員會  

05 徐瑋伯 7G131410 1465 桃園市武術總會  

06 李沂謙 7G131402 1450 彰化縣國武術健康操協會  

07 黃奕杰 7G131401 1026 臺中市武術委員會  

08 鍾允碩 7G131406 1098 桃園市立育達高級中等學校  

09 蔡宜錚 7G131403 1452 彰化縣國武術健康操協會  

  

 

 

組別：社會男子組刀術 

比賽場地: B    時間:10月13日-11:18    場次: 59 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 林學宜 62141401 1461 桃園市武術總會  

02 黃軍峰 62141406 1119 長榮大學  

03 朱冠霖 62141403 1017 本會台北市分會  

04 李宇綸 62141407 1293 國立體育大學  

05 李柏鋒 62141408 1049 桃園市體育總會武術委員會  

06 賴宗暉 62141404 1007 本會雲林縣分會  

07 陳翊軒 62141402 1015 新北市分會  
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組別：社會女子組長拳 

比賽場地: B    時間:10月13日-11:50    場次: 60 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 鄭郁庭 60241401 1297 國立體育大學  

02 楊佳蓁 60241402 1020 本會台北市分會  

  

 

 

組別：高中男子組長拳第三套 

比賽場地: B    時間:10月13日-13:00    場次: 61 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 廖浩惟 7A131406 1206 新北高工  

02 黃彥勛 7A131408 1189 臺北市立中正高中  

03 黃俊康 7A131412 1047 桃園市立大園國際高級中等學校  

04 林威廷 7A131402 1004 本會雲林縣分會  

05 陳冠銘 7A131414 1311 台南市佳里國中  

06 賴宇恩 7A131410 1099 桃園市立育達高級中等學校  

07 曾柏喬 7A131413 1046 桃園市立大園國際高級中等學校  

08 陳柏綱 7A131409 1199 臺北市立中正高中  

09 宋祐安 7A131403 1335 高雄市立中正高中武術隊  

10 蔡詠智 7A131404 1318 國立羅東高商  

11 林定宇 7A131415 1136 高雄市體育總會國武術委員會  

12 吳沁洧 7A131411 1104 桃園市立育達高級中等學校  

13 何肇芳 7A131405 1237 苗栗縣苑裡高級中學  

14 林士弘 7A131407 1194 臺北市立中正高中  

15 徐枘鋅 7A131416 1041 桃園市立大園國際高級中等學校  

16 周伯諺 7A131401 1377 新北市清水高中  
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組別：高中女子組南拳第三套 

比賽場地: B    時間:10月13日-14:04    場次: 62 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 蔡沛恩 7H231401 1137 高雄市體育總會國武術委員會  

02 劉映妍 7H231402 1102 桃園市立育達高級中等學校  

03 呂倢昕 7H231405 1053 桃園市體育總會武術委員會  

04 蔡苡玹 7H231403 1103 桃園市立育達高級中等學校  

05 張以昕 7H231404 1322 國立羅東高商  
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組別：高中男子組南棍第三套 

比賽場地: B    時間:10月13日-14:24    場次: 63 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 周良哲 7J131414 1315 國立北門農工  

02 姚呈瑋 7J131409 1366 彰化縣立和美高中  

03 王御展 7J131420 1135 高雄市體育總會國武術委員會  

04 許丞佑 7J131416 1239 苗栗縣苑裡高級中學  

05 黃俊凱 7J131408 1056 桃園市體育總會武術委員會  

06 吳旻囿 7J131406 1021 本會台北市分會  

07 游旻勳 7J131405 1479 宜蘭縣體育會武術委員會  

08 楊又瑜 7J131402 1477 宜蘭縣體育會武術委員會  

09 顏逸安 7J131423 1121 高雄市體育總會國武術委員會  

10 周菖茗 7J131407 1018 本會台北市分會  

11 曾子恩 7J131412 1320 國立羅東高商  

12 黃品豪 7J131404 1478 宜蘭縣體育會武術委員會  

13 陳雋程 7J131415 1316 國立北門農工  

14 游皓喆 7J131413 1319 國立羅東高商  

15 張睿恩 7J131401 1050 桃園市體育總會武術委員會  

16 程璽恩 7J131422 1463 桃園市武術總會  

17 鄭豐邦 7J131417 1236 苗栗縣苑裡高級中學  

18 涂子奇 7J131421 1122 高雄市體育總會國武術委員會  

19 施秉承 7J131403 1451 彰化縣國武術健康操協會  

20 林侑鋌 7J131411 1376 新北市清水高中  

21 呂閎益 7J131419 1123 高雄市體育總會國武術委員會  

22 游曜瑋 7J131410 1378 新北市清水高中  

23 劉崇馼 7J131418 1147 台中市立忠明高中  
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組別：社會男子組南棍 

比賽場地: B    時間:10月13日-15:56    場次: 64 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 鄭人輔 67141409 1116 長榮大學  

02 陳柏佑 67141405 1462 桃園市武術總會  

03 郭銘翔 67141408 1120 長榮大學  

04 林俊傑 67141406 1471 新北市體育總會武術委員會  

05 何睿恩 67141401 1284 國立體育大學  

06 劉韋霆 67141410 1270 臺北市立大學  

07 吳俊德 67141402 1475 新北市體育總會武術委員會  

08 趙茂宏 67141403 1024 臺中市武術委員會  

09 楊恩宇 67141404 1246 苗栗縣體育會武術太極拳委員會  

10 沈家宏 67141407 1247 苗栗縣體育會武術太極拳委員會  

11 許育瑋 67141412 1472 新北市體育總會武術委員會  

  

 

 

組別：社會男子組長拳 

比賽場地: B    時間:10月13日-16:36    場次: 65 

序號 姓名 編號 背號 單位名稱 備註 

01 蔡博任 60141407 1134 高雄市體育總會國武術委員會  

02 林健豐 60141409 1264 臺北市立大學  

03 林學宜 60141401 1461 桃園市武術總會  

04 劉耕權 60141402 1476 宜蘭縣體育會武術委員會  

05 黃昱翔 60141410 1374 國立金門大學  

06 陳翊軒 60141403 1015 新北市分會  

07 朱冠霖 60141404 1017 本會台北市分會  

08 吳東霖 60141405 1008 本會雲林縣分會  

09 黃柏融 60141408 1022 臺中市武術委員會  

10 黃嘉皓 60141406 1118 長榮大學  

  


